
Proč si vybrat Financování CHYTŘE?

Proč vůz fi nancovat 
jinak než CHYTŘE?
Nastavte si úvěr podle toho, jak je libo.

Chcete vědět více? Veškeré detaily najdete na vwfs.cz 

Nízké měsíční splátky díky 
využití poslední navýšené 
splátky

Splátky obsahují kompletní 
pojištění

Získejte Předplacený servis 
na 5 let zdarma

Bez poplatků za uzavření smlouvy

Libovolné možnosti nastavení 
splátek a fl exibilita (prodloužení 
smlouvy, mimořádná splátka 
a další)

Vše jednoduše sjednáte přímo 
u prodejce vozu

Na konci fi nancování máte 3 možnosti, jak se vypořádat s poslední 
nerovnoměrnou splátkou

a) Doplatit b) Rozložit na další splátky c)  Prodat vozidlo u obchodníka 
a pořídit nové


